
Serviciul de elaborare Indicatoare semnalizare

I.D.: 44783731

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	71317100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 462,00 RON - 462,00 RON

Descriere: Serviciul de elaborare Indicatoare semnalizare autocolante sau folie laminatoare astfel:
format A5 - 64 bucati * 3 lei/bucata = 192 lei format A4 - 49 bucati * 4 lei/bucata = 196 lei
format A6 - 22 bucati * 2 lei/bucata = 44 lei La acest pret se adauga taxa de livrare prin
curier de 30 lei.
